D'altra parte, Ubaldo nel 1066, 26 ottobre, S, 153, comprava

il castello di Ricengo. Questo castello non gli e confermato

nel diploma di Enrico IV, bensi nella bolla di Alessandro II,

da Laterano, 1066, 30 ottobre, S, 77 : bolla nella quale il papa

conferma ad Ubaldo tutti quanti i possessi, annoverati uel di-

ploma regio, piii Ricengo.

Pertanto il diploma di Enrico IV, non eposteriore ali'ottobre

dell'anno 1066.
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nibus annuentes, prout iuste et legaliter possimus,

hec omnia que supra memorata sunt , iam dicte

sancte cremonensi ecclesie concedimus atque per

huius nostre auctoritatis paginam confirmamus et

corroboramus. Eo videlicet ordine quo ipse Hubal-

dus episcopus suique successores, per hoc nostrum

preceptum, tam nostris quam nostrorum successo-

rum temporibus, universa que supradicta sunt

quiete et pacifice teneant , firmiterque possideant

omnium mortalium contrarietate remota. Si quis

igitur huius nostri precepti temerarius violator

extiterit, sciat se compositurum auri optimi libras

centum medietatem camere nostre et medietatem

eidem Hubaldo venerabili episcopo suisque suc-

cessoribus. Et ut nostre auctoritatis preceptum fir-

mius habeatur, veriusque credatur, manu propria

roborantes sigilli nostri impressione iussimus insi-

gniri.

f Ego Ramundus notarius huius exempli exem-plar vidi et hic subscripsi.

f Ego Gyrardus notarius huius exempli exem-plar vidi et legi et fideliter exemplavi.

145. — 1066, oct. 30, V, Latcrani. S, 77.

Sanclemente, Ser. Ep. Crcm. 242. Cap-

pelletti, Lc Chicsc d'Italia, XII, 164.

Alexander II pontifex Hubaldo crem.

episcopo et successoribus confirmat re-

galia et iura omnia , quae in praecepto

Henrici IV, 1058 , iun. 15, continentur ;

praeterea Curtem Barianum , Maleum ,

Crottam, Montodanum, Rivoltellam, Mon-

terionem cum castris et villis eorumque

pertinentis, castrum de Rivinzingo cum

omni sua integritate , medietatem curtis

Botariano infra castrum et extra, et partes

in curtibus Gabiano, Vidolasco, Terciola-

sco, Publica intus et extra seu etiam in

Azanello, Fontanella.

146. — 1067. Dal Libcr ad Amicum di

Bonizone, vcscovo di Sutri, Watterich,

Pontif. Rom. Vitac, 1862, I, 263. Jaffe,

Rcg. Pont. Rom. 1885, I, 581.

Epistola Alexandri II ad religiosos cle-

ricos et fideles laicos ecclesiae cremonen-

sis, qua eos hortatur ut in persecutione

pergant sacerdotum concubinorum et si-

moniam committentium, et rogat ut electos

homines ad synodale concilium, quod post